UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

EDITAL 002/2016 - SELEÇÃO PARA MESTRADO PROFISSIONAL E
MESTRADO ACADÊMICO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA - TURMAS 2017

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA TERCEIRA ETAPA
ANÁLISE DO CURRÍCULO

Mestrado Acadêmico - Educação Matemática

Candidato Nota Terceira Etapa
Análise do Currículo

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o Mestrado Profissional e Mestrado
Acadêmico em Ensino de Ciências e Educação Matemática da Universidade Estadual da
Paraíba (UEPB), no uso de suas atribuições e de acordo com a RESOLUÇÃO
UEPB/CONSUNI/39/2013,e o EDITAL 002/2016 – SELEÇÃO PARA MESTRADO
PROFISSIONAL E MESTRADO ACADÊMICO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E
EDUCAÇÃO MATEMÁTICA – TURMAS 2017, torna público o resultado da Terceira
Etapa – Análise do Currículo.

Denise Aparecida Enes Ribeiro 4,2

Emily de Vasconcelos Santos 6,3

Fabíola da Cruz Martins 10,0

Izaias Nário da Silva 3,7

Jonatas de Sousa Marques 9,5

Juscelino de Araújo Silva 1,7

Luciano Gomes Soares 9,8

Mozart Edson Lopes Guimarães 4,2

Ricardo Araújo da Silva 5,9

Robério de Oliveira Santos 2,8

Tiago Emanuel Domingos de Moura 5,1

Wuallison Firmino dos Santos 4,7

Mestrado Profissional - Educação Matemática

Candidato Nota Terceira Etapa
Análise do Currículo

Mestrado Acadêmico - Educação Química

Candidato Nota Terceira Etapa
Análise do Currículo

Mestrado Profissional - Educação Química

Candidato Nota Terceira Etapa
Análise do Currículo

Daiana Estrela Ferreira Barbosa 4,4

Edson Américo da Silva 3,8

Gilvandro Correio de Melo Júnior 5,1

Hernandes Brandão 6,0

Rafaela Medeiros da Silva 2,4

Sidney Moreira da Costa 5,9

Vanessa Lays Oliveira dos Santos 3,1

Vilmara Luiza Almeida Cabral 10,0

Alceni de Brito Gomes 5,5

Aristides Cipriano da Silva Filho 5,5

Fernanda Monteiro Barbosa 10,0

Leossandra Cabral de Luna 6,2

Maitê Patrine Sobreira de Lima 5,8

Ana Patrícia Martins Barros 10,0

Célia Neyara Eloi de Mendonça Brito 7,3

Eduardo Adelino Ferreira 6,2

Mestrado Acadêmico - Educação Biológica

Candidato Nota Terceira Etapa
Análise do Currículo

Mestrado Profissional - Educação Biológica

Candidato Nota Terceira Etapa
Análise do Currículo

Mestrado Acadêmico – Ensino de Física

Candidato Nota Terceira Etapa
Análise do Currículo

Mestrado Profissional – Ensino de Física

Candidato Nota Terceira Etapa
Análise do Currículo

Resultado Final

Ana Cláudia de Melo Gonçalves 10,0

Nathalya Marillya de Andrade Silva 10,0

Silvana Formiga Sarmento 8,6

Viviane Sousa Rocha 9,6

Edmaylson Jóia Leandro 10,0

Hermano Ribeiro de Carvalho 9,1

Mayra Lindslay Vieira Véras 10,0

Rafaella Martins da Silva 6,9

Romário Felinto Rafael 6,9

Taiana Pedrosa de Arruda 6,1

Lidiana dos Santos 10,0

A Comissão de Seleção publicará o logo que receber, do
Departamento de Letras, as notas do Exame de Proficiência.

Campina Grande, 15 de dezembro de 2016.

Prof. Dr. Francisco Ferreira Dantas Filho
Presidente da Comissão de Seleção

	Page 1
	Page 2
	Page 3